可以K歌家庭背景音乐系统就用绿惠康900K

产品名称 可以K歌家庭背景音乐系统就用绿惠康900K

公司名称 深圳市绿惠康科技有限公司

价格 5000.00/个

规格参数

公司地址 中国广东省深圳市光明新区公明街道东坑社区鹏
飞路9号

联系电话 0755-28821949 13682319339

产品详情

新款 智能安卓系统 四核处理器 1024*600高清分辨率 7寸电容触摸屏 手机APP控制 手机视频推送

高清视频输出 支持门铃 蓝牙播放 触发开关机 485协议等，打造高品质智能音响系统！！

1、Cortex1.2G四核CPU,7寸多点触摸电容屏，1024*600ＩＰＳ高清分辨率显示屏。

2、安卓4.4系统。

3、APK软件支持手机、pad等移动设备的远程控制功能。

4、移动设备端安装ＡＰＰ可以实现将移动设备端变成无线鼠标、飞鼠、无线触控板、遥控器、无线键盘

、无线摄像头、无线麦克风，同屏镜像（可以将LHK-900主机的界面显示在手机端，而且还可以控制手

机端来控制LHK-900主机的操作）。

5、支持DLNA、Airplay、Qplay等协议，可以将手机端音乐、视频、图片、文件、ＡＰＫ推送到主机端进

行播放或安装。

6、支持支持手机等外部蓝牙设备配对实现音频播放，可以双向控制播放外部蓝牙设备音乐，可以设置蓝

牙开启或关闭。

7、支持高清HDMI输出，支持1080Ｐ。

8、支持触发门铃功能。

9、支持联动触发播放指定音乐。

10、支持联动触发关机。

11、支持定时输出电平信号与其它设备联动。

12、支持外部设备通过485控制本机。

13、四声道喇叭输出，支持两组喇叭音量分区调节。

14、支持音频输入功能。

15、支持音频输出功能。

16、支持低音炮接入。

17、支持多档定时开关机功能，任意设定时间，可选定时开机歌曲。18、支持网络机顶盒功能，网络电

影、电视节目随意看。19、支持TF卡和2.0USB接口，USB可外挂硬盘。20、支持各类安卓软件安装。

21、支持红外遥控器。

22、无线K歌

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org